sendo permitida a subcontratação para as atividades de entrega/transporte. 

CLÁUSULA QUINTA 

DO PREÇO CONTRATUAL 

1. Os preços as serem pagos à CONTRATADA pela entrega dos produtos objeto 

deste contrato, são os constantes em sua proposta, atualizada com o último preço ofertado e 

aceito no pregão, sendo de R$ 8.099,50 (oito mil e noventa e nove reais e cinquenta centavos) 

o valor total deste contrato. 

Grupo Item Descrição Quantidade 
Unidade 

de Fornecimento 
Valor Unit

ário - R$ 
Valor To

tal - R$ 

Único 

1 

Bobinas para 

urnas eletrônicas 

(40 metros)

[...]

à conta dos créditos orçamentários consignados no Orçamento da União à 

Justiça Eleitoral, para o Exercício de 2024, na Naturezade Despesa 

33.90.30, na Ação Orçamentária 4269 – Pleitos Eleitorais, compromissada 

pela Nota de Empenho nº 2024NE000364, de 27/06/2024 

(evento 1187197), no valor de R$ 8.099,50 (oito mil e noventa e nove reais 

e cinquenta centavos). 

CLÁUSULA NONA 

DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 

1. Nos termos do art. 155 da Lei 4.133/2021, CONTRATADA será 

responsabilizada administrativamente pelas seguintes infrações: 

1.1. dar causa à inexecução parcial do contrato;